Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

Й Ы Ш + Н У

            24.03.2011  № С-8/4
С\нт\рв=рри  хули
О включении жилых помещений  в специализированный жилищный фонд Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

    24.03.2011  № С-8/4

г. Мариинский  Посад

В соответствии со ст. 92, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированный жилых помещений» и «Положением о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и о категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещении в муниципальном жилищном фонде», утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 07.12.2006 № С-16/8,

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов
р е ш и л о:
1. Включить следующие жилые помещения, находящиеся в собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики:

- квартира № 76 в жилом доме № 12 по ул. Курчатова г. Мариинский Посад Чувашской Республики общей площадью 52,9 кв.м,

- квартира № 77 в жилом доме № 12 по ул. Курчатова г. Мариинский Посад Чувашской Республики общей площадью 66,7 кв.м,

- квартира № 78 в жилом доме № 12 по ул. Курчатова г. Мариинский Посад Чувашской Республики общей площадью 32,4 кв.м,

 в специализированный жилищный фонд Мариинско-Посадского района Чувашской Республики с отнесением их к виду специализированного жилищного фонда – служебные жилые помещения, предназначенные для проживания граждан в связи с характером их трудовых отношений с органом местного самоуправления, муниципальным унитарным предприятием или муниципальным учреждением Мариинско-Посадского района Чувашской Республики либо в связи с избранием на выборные должности в органы местного самоуправления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Мариинско-Посадского района                                                                В.И.Морозов